
 

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka  |  ured@inf.uniri.hr  |  http://www.inf.uniri.hr  |  Tel: +385 (0)51 584 700  | Fax: +385 (0)51 584 749  

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka, www.inf.uniri.hr 

 
KLASA: 003-01/14-01/11 
URBROJ: 2170-57-004-02-14-6 
Rijeka, 26. studenog 2014. 
 
Na temelju članka 33. stavak 2., Pravilnika Odjela za informatiku Sveučilišta u Rijeci (od 7. siječnja 2009. 

godine) Vijeće Odjela za informatiku je na svojoj  64. sjednici održanoj 26. studenog 2014. godine, 

donijelo sljedeću  

 

ODLUKU 

I. 
Utvrđuje se da Mate Krišto student poslijediplomskog sveučilišnog studija Informatika na Odjelu za 
informatiku Sveučilišta u Rijeci, ispunjava propisane uvjete za obranu teme doktorske disertacije pod 
nazivom „Detekcija, raspoznavanje i identifikacija osoba u otežanim uvjetima upotrebom infracrvene 
termovizije“ (“Detection, recognition and identification of people in harsh conditions using infrared 
thermal vision“). 
 

II. 
Za ocjenu teme doktorske disertacije Mate Krište imenuje se Povjerenstvo u sljedećem sastavu: 

1. Prof. dr. sc. Ivo Ipšić 

2. Doc. dr. sc. Marina Ivašić-Kos 

3. Doc. dr. sc. Ana Meštrović 

 
III. 

Obrani teme doktorske disertacije pored navedenih članova Povjerenstva putem skype-a prisustvovati 
će mentor prof. dr. sc. Bojan Čukić (University of North Carolina, USA), a bit će prisutna i voditeljica 
poslijediplomskog sveučilišnog (doktorskog) studija izv. prof. dr. sc. Maja Matetić.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Pročelnica 
 Prof. dr. sc. Marija Marinović 
 
 
Dostaviti: 

 Mati Krišti, 

 Članovima Povjerenstva, 

 prof. dr. sc. Bojanu Čukiću, 

 izv. prof. dr. sc. Maji Matetić, 

 pismohrani. 

 


